
 
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 002/2015  

– REGISTRO DE PREÇOS 
Processo 135/2015 

 
Resultado da Licitação nº 002/2015 realizada em 21 de maio de 2015. 
Objeto: Contratação de emissora de rádio com cobertura em todo o 
território do Município, para prestação de serviços de transmissões das 
sessões do Legislativo Municipal, veiculação de notas, avisos, editais e 
demais atos praticados pelo Poder Legislativo. 
Licitante Vencedor: Rádio Cultural FM LTDA-ME – Item 01: valor 
unitário R$ 630,00 – valor total: R$ 47.880,00; Item 02: valor unitário 
R$ 617,50 – valor total: R$ 27.787,50; Item 03: valor unitário: R$ 
30,00 – valor total: R$ 36.000,00; Item 04: valor unitário: R$ 70,00– 
valor total: R$ 5.880,00; 
 

Ibatiba/ES, 28 de maio de 2015. 
 

Bruna Karla Rodrigues Folli 

Pregoeira 


